2021 年 10 月 14 日

各 位

株式会社福井銀行

株式会社福邦銀行

「資産運用フェア 2021 in 福井」の開催について

株式会社福井銀行（頭取 林 正博）と株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、多様化する

お客さまの資産形成ニーズへの情報提供のため、2021年11月5日（金）に「お客さまセミナー」を

オンラインにて開催いたしますので下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーは、資産形成の重要性や実践いただける投資アイデアなどをお客さまにご案内する

内容となっており、すでに運用をされている方も、これから運用をしようと検討されている方も、

どなたでもご参加いただけるセミナーとなっております。

両行は、今後ともお客さまへ役立つ情報を発信し、お客さまの資産形成のお手伝いを行うこと

を通して、地域への貢献に全力で取り組んでまいります。

記

１．開催内容

名称 資産運用フェア 2021 in 福井

日時 2021 年 11 月 5 日（金）

開催方法 オンライン

プログラム

10:10～10:40 第 1 部 大和アセットマネジメント株式会社

10:45～11:15 第 2 部 日本生命保険相互会社

11:20～11:50 第 3 部 野村アセットマネジメント株式会社

13:00～13:30 第 4 部 SOMPO ひまわり生命保険株式会社

13:35～14:05 第 5 部 日興アセットマネジメント株式会社

14:10～14:40 第 6 部 アセットマネジメント One 株式会社

14:50～15:30 第 7 部 モーニングスター株式会社

※プログラムの詳細は申込ページ（https://mjkk.co/3BStgiq）にてご確認

ください。

※プログラムは、予告なく変更となる場合がございます。

申込方法 申込ページ（https://mjkk.co/3BStgiq）よりお申込みいただけます

参加費 無料

主催 福井銀行・福邦銀行

協力 モーニングスター株式会社

https://mjkk.co/3BStgiq
https://mjkk.co/3BStgiq

２．セミナーに関するご留意事項

福井銀行・福邦銀行は、本セミナー後、金融商品の勧誘を行うことがあります。

金融商品へのご投資には、各商品等に所定の手数料等（投資信託の場合はファンドごとに設定

された申込手数料および信託報酬等、生命保険の場合は、保険契約関係費、資産運用関係費、解

約控除等の諸費用や手数料等）がかかる場合があります。また、各商品等は価格の変動等による

損失が生じるおそれがあります。商品ごとに手数料等およびリスクは異なりますので、当該商品

の「契約締結前交付書面」や「交付目論見書」および「目論見書補完書面」をご確認ください。

以 上